
MĚSTSKÝ ÚŘAD KROMĚŘÍŽ 
ODBOR STAVEBNÍHO ÚŘADU A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

767 01  Kroměříž, Velké náměstí 115 
 

Sp.zn.  02/334//056306/1317/54/2024/Hol Kroměříž, dne 14.05.2025 
Oprávněná úřední osoba: 
 
Telefon: 
E-mail: 

Mgr. Ing. Monika Holišová,  
Mgr. Vendula Netopilová 
573 321 119 
vendula.netopilova@mestokm.cz 

 

 
 
KS Estate s.r.o. 
Újezd 450 
118 00  Praha 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

VÝZVA 
VYJÁDŘENÍ K PODANÉMU ODVOLÁNÍ 

 

Jan Klech, bytem Havlíčkova 3349, 767 01 Kroměříž,  
kterého zastupuje Ing. Mgr. Vlastimil Calaba, advokát, se sídlem Havlíčkova 2788, 767 01 
Kroměříž 

podal dne 13.03.2025 odvolání proti rozhodnutí o změně stavby před dokončením ze dne 11.02.2025, 
které ve věci stavby 

"Areál zdraví Kroměříž" 

na pozemcích parc. č. 1113/9 (trvalý travní porost), parc. č. 1115/1 (orná půda), parc. č. 1115/22, parc. č. 
1115/35, parc. č. 1116/1 (orná půda), parc. č. 1116/8 (orná půda), parc. č. 1116/9 (orná půda), parc. č. 
1116/10 (orná půda), parc. č. 3270/1 (ostatní plocha) v katastrálním území Kroměříž (dále jen "stavba"), 

vydal Městský úřad Kroměříž, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, jako příslušný správní orgán 
pod č.j. 02/334//056306/1317/54/2024/Hol, a to na základě žádosti o povolení změny stavby před jejím 
dokončením, kterou dne 10.06.2024 podala společnost 

KS Estate s.r.o., IČO 03245811, Újezd 450, 118 00  Praha 

(dále jen "žadatel").  

 

Správní orgán podle § 86 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, zasílá 
účastníkům řízení stejnopis podaného odvolání a současně je 

v y z ý v á, 

aby se k němu vyjádřili ve lhůtě do 10 dnů ode dne doručení této výzvy. 
 
 
 
 

otisk úředního razítka 
 

Mgr. Vendula Netopilová 
referent oddělení stavební úřad 

odboru stavebního úřadu a životního prostředí 
Městského úřadu Kroměříž 



 Spis.zn. 02/334//056306/1317/54/2024/Hol str. 2 

 
  
  
Toto opatření bude po dobu 15 dnů vyvěšeno na úřední desce Městského úřadu Kroměříž a bude 
po tutéž dobu zveřejněno též způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha: 

- Odvolání ze dne 13.03.2025 

 
 
Obdrží – účastníci řízení: 

KS Estate s.r.o., IDDS: 57wmfq9 
 sídlo: Újezd č.p. 450/40, Praha 1-Malá Strana, 118 00  Praha 011 
Město Kroměříž, Odbor investic, IDDS: bg2bfur 
 sídlo: Velké náměstí č.p. 115/1, 767 01  Kroměříž 1 
Kaufland Česká republika v.o.s., IDDS: 8hvyjy8 
 sídlo: Bělohorská č.p. 2428/1a, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69 
EG.D, s.r.o., IDDS: b4gxki9 
 sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., IDDS: uk9gx2j 
 sídlo: Kojetínská č.p. 3666/64, 767 01  Kroměříž 1 
 
 

Účastníci řízení, kterým se doručuje veřejnou vyhláškou:  

- osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 8593, parc. č. 1115/26, 1115/41, 1115/53, 1115/54, 1115/62, 1115/75, 1115/92, 1115/93, 
1116/7, 3296/1, 3791/1, 3791/3 v katastrálním území Kroměříž,  

- osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Kroměříž č.p. 4430.  
 


		2025-05-14T16:24:44+0200
	Mgr. Vendula Netopilová
	oprávněná úřední osoba




